
UCHWAŁA NR XXVI/295/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej 
w Jelczu – Laskowicach na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 31 ust. 5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice (Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu – 
Laskowicach na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE078BC-E62C-4B2A-827E-1429F4345C6D. Podpisany



Lp. Temat Termin Uwagi 

1. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na rok 2026. 
Styczeń  

2. 
1. Informacja dotycząca stanu przygotowań inwestycji 

planowanych do realizacji w roku 2026. 
Luty  

3. 
1. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie planu budowy i 

remontów dróg na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice. 
Marzec  

4. 

1. Informacja dotycząca realizacji Programu Współpracy Gminy 

Jelcz-Laskowice z organizacjami pozarządowymi, w tym 

informacja o działaniach w ramach stowarzyszeń do których 

należy gmina.  

2. Analiza oraz wypracowanie stanowiska Komisji dotyczącego 

zagospodarowania terenu przy ul. Oławskiej – część dz. 10/8, 

AM-32, obręb ewidencyjny Laskowice. 

Kwiecień 

 

5. 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Pływalni Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach oraz obiektów powierzonych w jej zarząd. 

2. Analiza pracy nad planem ogólnym Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice. 

Maj  

6 

1. Analiza raportu o stanie Gminy Jelcz-Laskowice za 2025 r.  

2. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 

i Gminy Jelcz-Laskowice za 2025 rok. 

3. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Jelcza-Laskowic za rok 2025. 

Czerwiec  

7. 
1. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników finansowych 

spółki gminnej ZGM-TBS za rok 2025. 
Lipiec  

8. 
1. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników finansowych 

spółki gminnej Centrum Sportu i Rekreacji. 
Wrzesień  

9. 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Miejsko – Gminnego 

Centrum Kultury w Jelczu-Laskowicach. 

2. Uchwalenie stawek podatków lokalnych na 2027 rok. 

Październik  

10. 
1. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników finansowych 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Jelcz Laskowice. 
Listopad  

11. 
1. Wypracowanie stanowiska Komisji do projektu budżetu miasta 

i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2027. 
Grudzień  

 
 

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/295/2026

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE078BC-E62C-4B2A-827E-1429F4345C6D. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/295/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


